indignacionis incursu gubernatori et baiulo generali regni Valencie, iusticiis, iuratis ac 

aliis officialibus et subditis nostris, presentibus et futuris, ad quos spectet, ac dictorum 

officialium locatenentibus quatenus confirmationem et concessionem nostras huiusmodi 

ac alia omnia et singula suprascripta firmiter teneant et observent, ac teneri et observari 

faciant et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua racione. 

Quicumque  autem ausu ductus temerario contra premissa vel eorum aliqua facere vel 

7
 Quotquot confrares voluerint.  
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venire presumpserint iram et indignationem nostram, ac penam mille florinorum nostro 

erario irremissibiliter applicandorum se noverint absque remedio aliquo incursorum 

dapno et in iniurio illatis primitus et plenarie restitutis. In cuius rei testimonium hanc 

fieri et sigillo magestatis nostre impendenti iussimus comuniri. Datum Valencie, 

vicesima quinta die ianuarii, anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo 

nonagesimo tercio, regnique nostri septimo.   

1.20) 1393, agosto 23. Tortosa. 

Privilegio de Juan I por el cual autoriza a la cofradía de San Jaime de Valencia para 

ocupar el primer lugar en las procesiones, entierros y demás actos a los que 

concurriese con las cofradías de Santa María y de San Narciso, por ser la más antigua 

instituida en dicha ciudad.  

ARV. Procesos. Pergaminos, nº 3.
8

ACA. Real Cancillería, reg. 1905, fols. 172r-173r.  

Hoc est translatum sive exemplum factum in civitate Valencie, secunda die mensis 

augusti anno a nativitate Domini quadringentesimo sexagesimo sexto, sumptum 

fideliterque exemplatum a quadam carta sive regio privilegio sigillo magestatis in cera 

rubea impresso, ac in vetis regalibus serici rubei pallidisque colorum apendicio munito, 

non viciato, nec in aliqua eius parte suspecto set prorsus omni vicio et suspectione 

carente, cuius quidem regii privilegii tenor hic est: 

Nos Iohannes, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, 

comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Ad memorie sensus reduceres recognitis 

et prospectis privilegiis, graciis et concessionibus factis ab olim per progenitores 

nostros, recolende memorie, confratribus saluberrime confratrie sancti Iacobi Valencie, 

cuius nos sumus confratres et specialiter provisione et declaracione facta in 

contradictorio iudicio per illustrissimum domini Petrum, patrem nostrum, bone